Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 09.06.2020 №489

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола» от 31 марта 2020 г. № 313

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 31 марта 2020 г. № 313 «О проведении Всероссийского
полумарафона Забег.РФ» следующие изменения:

а) в пунктах 1 и 3 слова «31 мая 2020 года» заменить словами
«2 августа 2020 года»;

б) пункты 5 и 6 изложить  в следующей редакции:
«5. Муниципальному унитарному предприятию «Город» (Жуков А.С.)

обеспечить установку ограждений по маршруту Всероссийского
полумарафона «ЗаБег.РФ», в том числе в местах старта, участках
совместного с автотранспортом использования дорожного полотна.

6. Отделу транспортного обслуживания администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» (Николаев Д.В.) изменить схему движения
маршрутов общественного транспорта на период проведения
мероприятия.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                      Е.Маслов